non& omnibus aliis quibufçumque фс. Et ex hac ven-,

ditione prafentialiter recepimus a vobis de pecunia

ytßra , & ejufdem monaßerii ad generale pondus,

regni , uncías áureas ducentas cMas , & bene pon-

deratas , & licet bona pradicla fint longe majoris

pretii , & majoris exißimationis , quam fit pradi-

11um pretinm ipfarum ducentarum unciarum aurea-

rum , id шит , & univerfum , quod plus valent

bona , & jura pradicla quantecumque quantitatis

fxißent fuperfluum exißimationis bonorum , &ju

rium pradiclorMi» i vobis nomine dielt monaßerii ex

çertafeientia donamus , & tradimus ob revrrentiam,

CT honorem beatiffimi Btneiiüi , & ob reàemptionem

diletlqrum noßrorum , ac pradieli genitoris , Qr pa

irui , пес non & aliorum progenitorum noßrorum ,

& ut idemgenitor noßer y qui ob devotionem , quam

habuit ad eundem beatijfimum Benediclum, & mo

nafierium Çaffinenfe , in quo idem g enitor noficr fibi

fepulturam elegit , & ibidem requtefeunt reliquia

ipfius intercedente eodem fancliffimo Benediclo , fuo- Tbemti

* . i ' if<~, -г. de Mime

rum canfequi valeat ventam áeltclorum , Cr p> o eo D,grj (e.

pracipue , quod nunc prafentialiter , vos fimulcum P^."' ,n

facro conventи Çaffinenfi reßituißis , & refigna- moniiic-

fiis nobis corporatem poßefßonem exißentern penes f'0-

vos , & Monafierium fupraferiptum altorum bono

rum , quod idem magißerJ ufiitiarius palmus noßer

dum vixit , & nos etiam pofi mortem ipfius habui-

mus , & tenuimus in caßro Pontifcurvi , & territo

rio ejus , пес non & aliis terris, feu locis Abbatia

Çaffinenfis exceptis bonis , qua funt de demamo ve

ßro , & ecclefiarum yefirarum , qua vobis conferva-

fiis . Eo tarnenfalvo , quodfi aliqua jura haberefpe-

ramus in bonis pradiclis , juftitiam ipforum jurium

per cognitionem fummariaru , & de piano in vefirn

С affinenfi curia nobis fieripromtftßis faceré . Et pro

eo etiam , quod ceffifiis , er mandaflis nobis , jus , &

atlionem realem , feu perfonalem , utilem , feu di-

rcclam vobis , Cr ditlo monaßerio competens Crc. con-r

tra quafeumque alias perfoxas in boms, feu Jurtbus ,

qua idem magißer jußitiarius Crc. , & noj etiam pofi

mortem ipfius habuimus , ф ta nin us in prtdiclif

terris Abbatia Çaffinenfis фс. quas perfonas nobis pro.

pradiclis bonis , фjuribus confequendis фс. conveni-

ßis diflringere ad jvßitiam faciendafn de piano , Ф

fummarie , finefirepitu judieЦ , juxta formam pro

exulibus traditam per jacrojanclam Rom.tnam eccle-

fiam фс. promittimus etiam vobis фс. quotient opus